[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ ҺӘМ

СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

	ул.Петербургская, д.12,
г. Казань, 420107

	Петербургская урамы, 12 нче йорт,
Казан шәһәре, 420107

	Тел.: (843) 222-81-01, факс: (843) 222-81-79. E-mail: mdms@tatar.ru, http://mdms.tatarstan.ru

	______________ № ______________

	На № __________________________

Главам муниципальных образований
Республики Татарстан
О направлении участников

на летнюю республиканскую смену

Уважаемые коллеги!
Министерство совместно с региональной общественной организацией «Совет детских организаций Республики Татарстан» (далее - СДО РТ) с 14 по 30 августа 2018 года на базе детского оздоровительного лагеря «Приазовец» в г.Анапа организует летнюю республиканскую смену для лидеров и активистов детских общественных организаций Республики Татарстан «Движение лидеров» (далее – Смена).
В рамках программы мероприятия будут организованы мастер-классы от известных тренеров Российской Федерации, встречи, разработка ресурсных карт участников, а также подготовка к Форуму юных граждан Республики Татарстан.
Просим Вас оказать содействие в проведении данного мероприятия и организовать работу по регистрации участников Смены в срок до 15 июня 2018 года на сайте www.sdo-rt.ru в разделе «Летняя смена».

Проезд, питание и проживание участников Смены оплачивается за счет принимающей стороны, дополнительная информация размещена на сайте   www.sdo-rt.ru.
Контактные данные: Токинова Марина Игоревна, руководитель аппарата  СДО РТ, тел: 89178617184, Согрина Екатерина Игоревна, директор СДО РТ,        тел: 89274680046.
Министр

    В.А.Леонов
Ф.М.Хайруллина

8 843 222 81 65